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\ n Lergslaget och 
i sbcf^r sbolaget.

Den canadensiska detaljhandla­
reorganisationen begär flera 

lagförändringar.
Ombud uppvaktade i måndags federal­

regeringen och yrkade på försla­
gens genomdrivande.

Bl. a. begäres upphävandet av stämpelskatt 
och reducering av försäljningsskatt.

De moderna transportmedlens'^rammarsch, ij Affär p.
------- ——' " tad m

Grä.

. kronor avslu-

JU
Förstnämnda bolag säljer två tredjedelar 

av sina järnmalmsgruvor i 
Grängesberg.

En uppgörelse som är av stor betydelse 
ur nationalekonomisk synpunkt.

i.

r
n J

Mellan *yre kerna för Stora Kop- I W alU »bvrg vtdare. ej rainvt ur nailo 
par bergs Bergslag» aktiebolag och ! ual ekonomisk synpunkt. Svenskarna* 
trafik aktie bolaget Grängesberg—Ox- utpräglade individ ua Hit* tskynne gör 
elösund har avtal träffat*, varigenom att de hellre gora ett offer av vinst

till utlänningen» förmån än arbeta 
tillsammans för upprätthållande av 
priset på sina varor/ Hade Bergs­
laget 1 fråga om malmexport gått »in 
egen väg. hade detta säkerligen 1 
längden föranlett eftergifter ifråga 
om malmpriset. ■ Så har det gått i alla 
tider med vära stora txpnriartlkkr. 
trä, cellulora. »llpmawa och pap|*r. 
Miljoner ha på detta sätt till ingen 

i malmbehov för åtminstone 100 år nytta berövats landet. Genom det 
i framåt. I den mån Bergslaget önskar gjorda avtalet kan emellertid den 
exportera malm från detta fält. skall svenska malmförsäljnlngsimlltlken 

omhånderhavas av uppträda på ett mera konsekvent sitt 
ån som eljest skulle ha blivit förhål­
landet.

På förfrågan om utsikterna för den 
svenska järnindustrien kunde härads­
hövding Wallenberg endast säga, vad 
Bergslaget angår, att bolaget på 
denna mycket betydande del av rörel­
sen under de senaste åren haft så 
gott som ingen vinst, även om räntor 
och anläggningar icke räknas. Utsik­
terna ärp fortfarande mörka, och de 
faktorer, som kunna påverka detta 
problem, synas Icke snart bli rnodl-

O vederhäftig och vilseledande an­
nonsering bord*- enligt delegaternas 
maning hemfalla under kriminella 
ärenden och utfärdandet av checker 
utan täckning. “N. R. Y " begärde» bli- I 
va straffbart enligt strängaste dom 
.lut. dock minst till ett år» fängelse 
eller 11.000 böter.

Ytterligare en del förändringar av 
nu galt» ml» Ugtartgrater for regle '“»• fr4n yltervåriden genom

l*erg»kedJor och nästan ofar bara jnng- 
ler. Trots dessa olägenheter beröm -

Infor premttrmlnUner Rlgbt Hon. 
Marken* k* K Ing och ett flertal av re­
geringens ledamöter framlade I mån­
dags 1 Ottawa oro bod för den canadeo- 
•tska detaljhaiUksreorganlsation^n ett 
flertal olika motioner om förändringar 
av nu gällande lagar för detaljhandel.

Rf er att hava framf*»rt organisatio­
nen» tack for de olik# reduceringar, 
som föregående år gjorts av pralamen- 
U-t pä regeringen» rekommendation, 
begärdes bland annat att den nu gal 
aode stämpelskatten, nom föregående 
är reducerade*, från och med rår akall 
bliva slopad. Likaledes begärdes yt­
terligare reducering av den na gäl­
lande försäljningsskatten, så att den- 

imma komroe mera 1 proportion till 
hande Isosnsättningen.

Det begärdes ävenledes att regerin-

|

Bergslaget Ull UrängeebergsUoiaget 
för ett pris av 20 milj. kronor försålt 
Bergslaget» andel i Grängesbergs ex- 
port malm fält. vilka gruvor utgöra 

! cirka två tredjedelar av järnmalms­
gruvorna 1 Grängesberg, som för när 
varande ägas av Bergslaget.

1 den Icke försålda delen, det s. k. 
norra fältet, har Bergslaget en reserv, 
som anses tillgodose Dom nar v et«

.■HHTtia
Gajo-Loeok distriktet i norra Sumat­

ra. holländska Ost Indien. är f ullst Un­

nandet av minuthandeln framladea av
delegaterna bland annot begärd* s 
.Wrpnlng av dvn nuvarande lotteri- 1 me'r »'* nu dlalrttt av .in rönrta

I nutomobil. Det var emellertid först

M

lagen, sä att vissa premieanbud, »pe- 
c ellt angivna rabatter och belöningar 
för Inköp av varor skulle hemfalla 
under lotterilagens bestämmelser.

Regeringsledamoterna mottogo de­
legationen mycket välvilligt och pre­
miärministern framhöll att »edan de 
fram lagda fögdagen 
skats av regeringen desamma skulle 
bliva föremål för ytterst 
beredning Innan de överlämnades till 
parlamentet för diskussion.

sedan en särskilt svår fyrahnndraml- 
lafärd hade gjorts, fordonet häJsaden 

j av officerare och infödingar 1 detta 
! avlägsna distrikt. Färden företogs 

delvis med bilens eyen kraft, men 
måste de Ms ta nittio milen anlita jun- 
pelbärarna» hjälp.

| forsädjnlngen 
i G rånges bergsbois get.z Avtalet förutsätter bekräftelse av 
en Bergslagets extra bolagsstämma, 
till vilken kallelse inom den närmaste 
tiden kommer att utfärdas.

Som bekant äges Grängesbergs- 
fältet I Kopparbergs län huvudsakli­
gen av Orängesbergstoolaget och Kop­
parbergs Bergslag. Medan Oränges- 
bergsbolaget under flera årtionden be- 

Medan åtföljde vagnen värdiga händelsen och följde med kunderad a> åtskilliga officerare och drivit en betydande export av malm
Tillfället till från sina gruvor 1 fältet, har Bergn- 

laget inskränkt »1n malmfångst Ull 
väsentligen den kvantitet, som erfor­
dras för Domnar ve ta järnverk. Under 
senaste tiden har emellertlld, enligt 
vad ordföranden i Bergslagets styrel­
se häradshövding Murcus Wallenberg 
meddelat I en Intervju, ledningen för 
Bergslaget beslutat att även upptaga 
export av järnmalm för att därige­
nom bättre utnyttja sina rika gruv- 
fyndlgheter. I sådant syfte har bola­
get också beslutat verkställa anlägg- 

Den nya ministären motta ges reser- ningar för ett par milj. kr., vilka an­
läggningar beräknas bli färdiga under 
loppet av nästa år. Kontrakt om 

HELSINGFORS RADIO.—Ny mini- j malmleverans har även sluUta med 
står har nu biidets 1 Finland. Mini- * tyska hyttor. Det hade visst icke 
sterlistan upptager sju medlemmar av : varit omöjligt för Bergslaget att själv 
agrarernas riksdagsgrupp och sex I Igångsätta en st&rre brytning av ex- 
utomstående, av vilka Procope tillhör ! portmalm och försälja denna malm. 
svenska folkpartiet, medan de övriga framhöll häradshövding Wallenberg 
antingen tilttiöra agrarpartet eller de- Bolaget är emellertid Icke organiserat

härför och besitter naturligtvis rar- 
I sin helhet har listan följande ut- ; ken den erfarenhet på detta område 

Statsminister överdirektö- eller de förbindelser, vilka Oranges-
Genom

V/gen skulle vidtaga åtgärder 1 avsikt 
att förebygga ytterligare ökning av 
tarifferna

hunnit gran-
Sedan den tillryggalagt en sträcka 

av cirka 300 miles genom berglandet, 
dår vägen var något bättre än dylika 
1 flesta fall bruka vara. måste man 
emellertid taga * isär bilen, ocfi låta

för import av beredda noggrann
skinnvaror.

Arbetet vid Flin Flon for­
cerar snabbt. bära den de återstående nittio milen.

Tvenne mekaniker från Fords försälj- samlade* för att bevittna den måiS*- mes champagne för automobilen, se-
n Ingas tålle
för att övervaka Isårtagning och hop- största Intresse mekanikernas arbete myndighetspersoner, 
sättning. I)e eskorterades av en brl- vid hopsättningen. Mitt på eftermid ära spelade garnisonsorkeatern och

dagen startades motorn, till infödin- jungeln sände sin representant i skep- 
garnas häpnad, men Ull bärarnas och nad av en liten elefant. Efter en full­

ständig rundresa i Gajo-I»eo« starta- 
Rev Fr. Huy- de bilen för sin första färd uppåt ter-

S*dan den 36 mlle långgi linjen till I 
Gooee Lake färdigbyggts, kommer 

allt material att samla*. gad av bergspoliser.
Bärarna anlände tidigt en morgon 

med den sönder tagna bilen o«h fram- bergs polisena glädje.
Prästen I Atjeh

THK RAR. MAN., måndag—Arbe­
tet med järnvägsanläggningen fort 
skrider synnerligen raskt. Kunlrak-
tdrerna för järn vägaarbetet vid Flin 
P’.on hava erhållit husrum 1 en bygg 
nad. som förut använt» av en Indian 
agentur. Något över 16v man och 30 
per hästar äro I full aktivitet och 
tveune arbetalag äro 1 färd m»*d att 
uppföra bostäder för arbetarna till 
sommaren Dessa komma »tt an vän 
das av de arbetare, som nu äro syssel­
satta mal stenarbeten 
verksamma med våganläggningar och 
arbete utmed järnvägslinjen.

Så fort den 35 mlle långa Järnvägs- i 
anläggningen till Goose Lake blivit 1 
färdigställd, årapar man frakta upp j 
all material för banans fortsatta byg i 
gande till denna ändpunkt. Omkost­
naderna f»»r frakterna hava hittills 
varit avsevärda, men genom denna 
bandets färdigbyggande beräknas be­
spä ringar kunna företaga».

En stor del av arbetsstyrkan har 
rekryterat» frän de olika vid Hud- ! 
son Bay-Jårnvägen under förra som i 
maren anställda arbetslagen.

Med ak sannolikhet blir det nöd­
vändigt att Insätta ett nytt tåg på 
sydrouten Ull The Pas för att kunna 
tillmötesgå den ständigt stegrade tra­
fiken. Detta tåg kommer då att en­
daal föra materlaller Ull järnvågs- j 
bygget, medan det nu ordinarie var­
an nandags tåget kommer att uteslu­
tande laga hand om passagerare­
trafiken

AVTALSFÖRHANDLINGARNA I 
SVERIGE

Avtalsförhandlingarna 1 massa- 
industrlen och vtd mellansvenska 
gruvorna avbröt o» såsom resultatslösa 
nyårsnatten. I>xkoul har förklarat* 
I måndag» f. v., berörande Inalles 
20,000 man. Regeringens ingripande 
ansris antagligt.

Regeringen tillsatte 1 måndag» 
landshövdingarna Elmqvtst. Kvarn- 
zelitiH och Lybeck samt förlikning»- 
männen Hannen och Ekblom till med- 
lingskommlssion. Fara föreligger, alt 
konflikten utatråcke* till »ågverke- 
Induetrien.

Inom gruvindustrien skola de när­
maste dagarna nya försök göras att 
lösa konflikten.

kallade stort intreans 1 garnisonen.
Byinnevånare från hela omnejden brechts, synes å bilden höja en skål rltoriet.

Förestår en revision av Daw- En ny tidsanda 
es-planema och Tysklands 

krigsskuld?

Finland har fått en^ny agrar­
under Sunilas 

ledning.

: regeringförestår i
England.

Samförståndet mellan parter­
na på arbetsmarknaden 

i utveckling.

Parker Gilberts förslag ger uppelag 
till en internationell konferens. verat av folket och pressen.

Andra äro
BERLIN VIA REUTER.—Inom fi- 

s tad en uppgi­
ves med bestämdhet, att i år en »tor 
internationell finan» konferens kom­
mer att avhålla», till vilken Parker 
Gilberts rapport varit första steget. 
Man tror. att denna konferens kom­
mer att taga direkt fasta på Parker 
Gilberts förslag om en revision av 
Dawee-planen samt ett fastställande 
av Tyskland» definitiva skadestånds- 
skuld.

nanslella kretsar här

C00K I OPPOSITION.
LONDON RADIO—Den grupp av 

ledande engelska industrimän, vars 
inbjudan till en konferens^om arbets- 
förhållandena inom Industrien fack­
förbundskongressen» generalråd an­
tagit, representerar icke arbetsgivare­
organisationerna officiellt, men räk­
nar flera av landet» största induatrl- 
idkare. Medlemmarna av den nämnda 
Ull konferenser beredda arbetsgivare- 
gruppen inneha platser som styrelse­
medlemmar i icke mindre än 159 
aktiebolag, vilket visar betydelsen av 
deras initiativ. Den rörelse, som de 
vilja få till stånd, har emellertid även 
varma anhängare bland andra arbets­
givare överallt I landet.

1 den skrivelse, varmed bIr-Alfred 
Motid i förr* månaden å de övriga 
initiativtagarna» vägnar inbjöd tiH 
konferensen, förklarades att “vår In­
dustri» blomstring enligt vår åsikt 
blott kan fullt betrygga» genom ett 
ärligt och oreservert beslut att höja 
de brittiska industriernas konkurrens­
kraft på världsmarknaderna. En fri 
diskussion av de oeftergivliga vtllko- 
en härför tarva», och detta sker bäst 
genom direkta förhandlingar 1 det 
dubbla syftet alt återställa industri­
en» blomstring och 
grad höja befolkningens levnadsstan­
dard. Om detta erkånnes. kunna vi 
skrida till uppräkning av de ämnen, 
som kunna tjäna till grundval för vår 
diskussion."

Eu Mfen grupp inom fackförbunds­
rådet med grnvarbstarefedaren Cook 
i spetsen ville avböja inbjudan

klarera såsom partilösa.

Svenska tändsticksbolagets 
norska förvärv.

1 lantbniksstyreleen Sunila, ub J bergsbolaget förfogar över. 
rikesmlnlster ministern I Warschau denna transaktion blir Bergslaget 

regerngs- även i tillfälle att göra en kraftig av-
Koncession på förvärvandet sv majo­
riteten i tre av Norges största tänd- 

stlcksbolag beviljad.sekr. Aura. finansminister riksdags- i betalning på sina mycket stora »kul- 
Niukkanen. justitieminister borg- i(,er och därigenom avsevärt minska 

handelsminister årliga räntebetalningarna Bolaget»

Inrikescninster

mästare Mallnen.Ett hemskt morddrama upp­
täckt i Danmark.

OSLO (T. T.)—International Match 
Corporation, dotterbolag Ull Svenska 
fändstlckaakUeboaget. har 1 statsråd 
erhållit koncession på förvärvandet 
av aktiemajoriteten i de norska tänd­
sticksfabrikerna 1 Nitcdal. Bryn och 
Hablen. Själva köpet ägde rum för 
ett år sedan men bar nu vunnit lag» 
kraft genom den meddelade konces­
sionen på överlåtelsen.

riksdagsman Hefkkinen. försvars- »kulder äro för närvarande c:a 30 
minister riksdagsman Labdensuo. bl- i 2% år kan bolaget» 6 pfOC.

obligationslån, varav återstå omkring 
25 milj., återbetala». Det är även 

landbruksmlnlster styrelsens avsikt att då söka Inlösa 
detta lån.

trädande försversmnlster doktor Ju- 
tila, undervisningsminister riksdags­
man Kukkonen, 
agronom Mattaaon. biträdande land» 
bruksrainlster riksdagsman Vesterl- 
nen. kommunikationsminister doktor 
Kynnlen, socialminister riksdags­
man Lohl.

Vid den nya regeringen» första 
plenum höll statsminister Sunila sitt 
programtal, vari bl. a. yttras: Rege­
ringen strävar att. utan att landets

27-årig immigrant mördar sin hustru 
och söker sedan begå självmord.

For min personliga del hälsar jag 
den nu träffade uppgörelsen med till­
fredsställelse. yttrade häradshövding

KÖPENHAMN. B. T—En 27-årig 
mekaniker Svend Andersen, som nyli­
gen återkommit Ull Danmark från 
Oanad a. kom häromdagen 1 mycket 
medtaget tillstånd — han hade legat 
ute på marken 1 tv* dygn och tydli­
gen tänkt beg* självmord genom att 
öppna en pulsåder — fram till ett hus 
i Söborg. 1 ambulans fördes han till 
Gentofte sjukhus, dir han omtalade, 
att han mördat sin 21-åriga. frånskil­
da hustru, Else Andersen.

Polisen har också anträffat hennes 
Hk I ett redskapsskjul i Söborg. där 
den mördade, som Övergivit sina två 
små barn. hade bott. Ninna re under­
rättelser om den hemska gärningen 
sakna», men motivet står med sanno­
likhet att finna i svartsjuka.

U. S. stränga invandringslagar.Svåra översvämningar i England.
Arbetsminister Davis har I en f lojala medborgare I enlighet med den 

naderna för ffli mrarnTiaendct. genom j l*nSTe artikel 1 New York Times läm- stora republikens bästa traditioner.
mmanfattande redogörelse

försvar eåttee på spel. minska kost-
LOXDOX, ENGLAND. Måndag — 
1 alutet av forra veckan hemsöktes

Themsens översvämningar sträcka 
*1g över ett 60 mile långt landområde, 
och överallt var befolkningen I de an­
gränsande distrikten och städerna I 
•tor oro över utgången av den våld­
samma floden. Den starka granit- 
' äggen vid Victoria-bankarna ute­
stängde vattenflödet från att hemsöka 
stadens centrum VI i slutet av West- 
minsterdammarn» brus to emellertid 
fördämningarna, och många människo­
liv gingo där tillspillo genom över­
svämningen.

Man har genast igångsatt ett 
lande hjälparbete för att bereda de 
husvilla tak över huvudet tiH dess 
Hodsn återgår til sitt naturliga läge. 
Offentliga byggnader ha omförvand- j 
bus till bostadakaeerner. och publika i 
mats tå* len ha under Röda Korset» 
överinseende upprättats på olika 
platser 1 staden.

Immigrations problemet har nuvidtagande av åtgärder for förkort­
ning av de värnpliktiga» tjånstgö- jav de n7» ändringsförslagen 1 immi- övergått att bli kort och gott ett ur- 
ringstid od» genom förand e av refor- k^tionSlagen, vilka skole föreläggas v al»problbm eller med andra ord en 

Inom arraéorganisatlonen. Rege- i den innevarande kongressen, medde- ; “urvalsImmigration." Det är ett pro- 
1 nationen» inre helande ,aT Svensk-Amerikanska Nyhetsbyrån, f.lem, som går ut pé att höja imml- 

en synnerligen viktig uppgift och Arbetiimlnlstem framhåller till en mutterns» standard samt skapa ät- 
skall göm allt för avlägsnande av de f>örJ®n. att ImmigrationsproWemet en- värder för en effektiv undersökning 
sociala missförhållandena och över- j11 hans åsikt snart står inför sin vid avgångMiamnama för att dårige- 
huvud för skapande av sådana för- j *ö,n*a6 Betydelsen av detta problem nom minska Invandringen av under­
hållanden. att varje medborgare skall torde knappast kunna överskatta», haltiga Individer. För att åstadkom- 
känna detta land såsom sitt foster-, TarJ* amerikansk medborgare raa detta måste man tillämpa en 
land. Åtgärder skola vidtagas för fK,r ,örie* atl immigrationen år en -trång begrånscingspolitik och med 
realiserande av ålderdoms- och invalt- j **ktor aT Tltål betydelse icke blott stöd ar tidigare rön skärpa lagbentäm- 
diteUfÖrsåkring inom
statsekonomien medger — Vidare ut- \,,v- utaa «hr dess befolkning

över huvud taget.

staden av de mest fruktansvärds 
översvämningar på 
tilla ha 15 människoliv gåu tillspillo 
och man saknar ännu underrättelser 
om ej flera gått und« r 

Det abnoi

mnaminne. Hit-

mer 
ringen sermotsvarande

höga tidvattnet tvang 
Themsen ur sina bredder och anställ­
de ator odelåggelse 1 de til! floden
angränsande delarna av staden. Folk
■om bodde utmed flodstranden och 1 
k kilarv in. agarn* ti'l angränsande ha», 
hanno 1 många fall Icke rädda sig. då 
fludvlgee med en förtärande hastig 
het trängde fram över gator och 
gränder.

översvämningarna ha förorsakats 
av den våldsamma stigningen av 
floden under de 
häftigt regn har S'

Ster k&lafcalik på Sveaborgs
fästning.itBt-

de gränser tör land^ta ekonomiska och politiska melserna med hänsyn till valet »▼ 
båttre immigranter ur båda könen.

De nya ändrings förs lagen åro I

i arbetskompaniet Dörrarna till loge­
mentet låstes.
med yxor aiå sönder dem.

soldaterna började
lovas justering av skattelagen, si att i 
det skattefria minimet höjee. I na 
tiosialitetefrigan yttra* att de flrotk- gressen 
nationella strävandena, vilka» syfte i »tor uppmärksamhet, och den ftr allt­
år ati utan att den språkliga minor i jämnt sysselsatt med lagstiftnings 
teten förtryckea böja den nationella arbete p* detta område för att åstad-

Då pn-Upptrids villat sv en drneksn sol­
dats an hål lands. Sedan många år tillbaka har kon- 

ägnat immigrationer rågan
truQchefen hoppade ut genom ett korthet följande: Utlinnlngar. som 

utvisats nr landet enligt lagen ar 
1917 ooh andra 1m m igrs tionsåagmr 
och som hädanefter på olaglig råg 
komma In 1 landet »kola åd ömas 
straff och därefter utvisa». Ut vis­
nings bestämmelserna 
skärpas och

röneter för att skaffa förstärkning, 
kördes ett skett, och fänriken, varete dagarna. Ett 

fallit ock HELSINGFORS —I Sveaborg bar 
en större kalahnllk ägt rum. som 
hade sitt ursprung I ett grmrt disci­
plinbrott En fänrik anhöll

| ken roldne och patrullens ankomst de brottsligaste
och består av 4#

»r»**- ankJatM nniatmkott kattide opp r*r»u 
de Ull eu stil eppeåeode eoldelerna kokain.

eamo Sr Karwk fBU UU markee. dir
hen Mer Hgsande rrSrt Ured Men

»jSlrUetelen. komne ett ågnee be råt- k om me ea toenJn*. som. pfc 
Ueed uppmårkeemhet kin* den eåkeretåller Amertkee lo

En föreliggerr. eu ettsrbetaledlgt folk har
Kraften av över drno- komma »tt 

i fatta nya kategorier
aväven berett» extra Inkomster genomsvSeutingsn kan lått förstås, då möjliggör

Msrtennelend I Småland oet Vån-(bull« hehendllng ar oförritilga
Vleterhotten Mero rid treeklf-1Ikrr fc*“ “*» lånder, ritte »neka ali 
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Svenska Nationalbibliote- 
ket utdelar böcker till lo­

kalbiblioteken.
Ett hundratal band komma att gra­
tis utdelas till samtliga lokalbib­
liotek vilka före den 1 april ha­

va 10 medlemmar.

Vid styrelsesammanträde med 
Svenska Nationalblbllotekets cen­
tralstyrelse sistlidna måndag afton 
beslöt» att som en uppmuntran för 
den »venaka bibltoteksrörelsen 1 
Canada bortskänka ett hundratal 
till Nationalblbllotekets förfogan­
de stående svenska bokband. VT11- 
koret for erhållande av gåvan är 
att varje lokalavdelning, »om an­
mäler sig som reflcktant på gåvan 
har en medlemsnunvrnr av minst 
10 aktiva medlemmar den 1 april i
år.

Detta synnerligen uppmuntrande 
anbud från Nationalblbllotekets si­
da bör stimulera iptresset ho» våra 
många svenska lokalbibliotek t Ca­
nada att på allvar upparbeta med 
lemanumerären och genom en väl- 
orgniserad medlemskam pen j verka 
för att de svenska biblioteken vin­
na stort intresse från landsmän­
nen» sida.

Närmare underrättelser om bok­
banden och bibliotekens verksamhet 
kunna inhämta» från sekreterarea 
I centralstyrelsen, mr A. W Ham- 
marstedt, Fountaln House. Foun- 
tain Street Winnfpeg 
marstedt år även bibliotekarie för 
lokalbiblioteket Tegnér I Winni-

Mr. Ham-

'Ii .2

* 
I

1

1 •> 
. 

------------
vr 

• W
d

 g

tTi 
• *

’
'3?- i i.

-

. CM
l

JV

f
Vt

, ■
...

V


